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Kære Thomas,

Tak for din henvendelse i går eftermiddags angående 'Høring vedr. det opsøgende arbejdes fremtidige 
placering'.

Eftersom jeg i sidste uge blev informeret om, at en beslutning var truffet vedrørende vores organisering, 
blev samtlige medarbejdere informeret herom af Centerleder for 'Det Opsøgende Center' Bo Møller Nielsen 
og undertegnet. Jeg synes derfor ikke, at jeg kan forsvare at gennemføre en høring med medarbejderne, 
når beslutningen er truffet. I fald jeg kunne, er fristen én dag, hvilket ikke er hensigtsmæssigt, hvis ønsket er 
en høringsproces, som opfattes meningfuld af medarbejder og ledelse.

Men den dialog, som vi har haft i medarbejdergruppen indenfor den sidste uge, er kendetegnet ved en 
grundlæggende positiv indstilling over for sammenlægningen med Hjemløseteam grundet de muligheder, 
som det åbner op for i forhold til en mere efffektiv og helhedsorienteret indsats over for borgeren.

Vi har påbegyndt planlægningen af omstillingsprocessen ved at sætte fokus på:

Hvad vi synes er væsentligt at fremtidssikre i forhold til det opsøgende arbejde? 

Hvad fungerer godt og er vigtigt at konservere for at sikre det værdifulde i det opsøgende arbejde i 
den ny struktur?

Hvordan får vi indflydelse på opgaveorganiseringen af Hjemløseteamet med de erfaringer, som vi 
har gjort os med det opsøgende arbejde?

Det er klart, at der fra vores side er en del undren over den meget sene inddragelse, men vi håber på, at vi 
fra dato bliver en væsentlig medspiller med de erfaringer som vi kan bidrage med i forhold til 
opgaveorganiseringen af Hjemløseteamet og forankringen af det opsøgende arbejde. Vi ser frem til en 
invitation eller vil meget gerne invitere til et møde som har et sådan formål.

Grundet den korte tidsfrist bedes der tages forbehold for at ikke alle medarbejdere er informeret om 
indholdet af denne skrivelse, men hovedparten er og ser frem til mulighederne i den videre proces som 
medspiller.

Med venlig hilsen,

Stine A. Høegh
Leder 
København Kommunes Gadeplansindsats for Hjemløse


